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Face à l'église, prendre à droite -rue Foch- jusqu'au feu
Rue Foch 0,150 Au feu, à gauche -rue de Verdun-
Rue de Verdun 0,150 0,300 Synagogue à gauche

0,900 1,200 Cité Gargan qui commence au niveau de la rue Sainte-Hélène
Rue Saint-Théodore 0,900 2,100 Au croisement "site Sainte-Neige", prendre à droite
Musée de la Mine 0,700 2,800 Aire de repos puis musée
Poursuivre sur la voie sans issue 0,200 3,000 Chapelle Notre Dame des Neiges

Retour croisement (D57) 1,100 4,100
NEUFCHEF 1er croisement tourner à gauche 0,900 5,000 Au stop tourner à droite rue d'Hayange

Rue d'Hayange (faux-plat montant) 0,100 5,100 Poursuivre jusqu'à l'église
N° 35 0,250 5,350
N° 28 croix de dévotion 1842 5,350
N° 32 croix de dévotion 1874 5,350
Rue des Ecoles 5,350 Passer devant l'église jusqu'au croisement
Dans le croisement, BILDSTOCK (XVI) en face à gauche 0,600 5,950
Dans le croisement, tourner à gauche-Route de Ranguevaux 5,950
Croisement avec la rue des Fardiers, sortie de NEUFCHEF 0,200 6,150 Bildstock derrière la haie de la première maison
Continuer la route jusqu'au prochain rond-point 6,150 Sur la gauche, vue sur les tours de refroidissement de Cattenom
Rond-Point, 1ère sortie vers RANGUEVAUX 2,500 8,650 passage entre le collège et le gymnase

RANGUEVAUX Route D152c et rue de la Raide Côte 0,800 9,450
Place de la République (grande croix) 0,700 10,150 Tourner vers l'église Saint-Barthélémy

Eglise Saint-Barthélémy 0,050 10,200
Retour à la place de la République 0,050 10,250
Tourner à droite route de Morlange 10,250
Petit square, à droite avec un calvaire XIX 0,030 10,280
A gauche, square du Souvenir Français 0,250 10,530 Fontaine, la gargouille est une tête de loup

FAMECK Faux-plat descendant jusqu'à FAMECK 2,100 12,630 Se laisser aller, ça roule tout seul
A 200m après le panneau, à l'embranchement en Y, prendre à gauche 0,200 12,830 Panneau  chapelle du XII
A droite immédiatement Croix de chemin 0,030 12,860 1820, dite croix d'accident

Chapelle Saint-Nicolas dite chapelle de Morlange XII. 0,400 13,260
Poursuivre la rue de la Chapelle, 13,260
Au croisement, tout droit Rue Saint Roch 0,450 13,710

Au panneau - Voie sans issue- suivre à gauche 13,710
Au stop, à droite jusqu'au feu, 0,800 14,510
Feu (grand croisement) 0,050 14,560 Tout droit, jusqu'au feu suivant
Feu 0,100 14,660 Tout droit, jusqu'au feu suivant

Feu - prendre à droite vers Caserne pompiers- 0,100 14,760
Croix Munier 0,100 14,860
Retour jusqu'au feu et prendre à droite 0,100 14,960 Poursuivre sur la même rue Jeanne d'Arc
Feu, tout droit, l'église est à gauche de la chaussée. 1,100 16,060 Le croisement franchi, on peut s'arrêter pour admirer un calvaire,
Feu, croisement avec route d' Uckange. Tout droit 0,400 16,460

Au stop, à droite (côte difficile), on peut pousser le vélo pendant 
700 m sur le trottoir

Descente dangereuse 10 % vers le village + ralentisseurs très 
prononcés

Monter les escaliers jusqu'au porche d'entrée. A droite, dans une 
chapelle, un Christ aux liens.

Sur le côté gauche de la rue.Dans l'enceinte, un Bildstock à 
découvrir

Longer la barre de logements, Laisser à gauche le rue du Château 
d'eau et descendre la côte

Passer sur le parking de la caserne jusqu'au Bildstock dit "La Croix 
Munier"



Croisement, suivre à droite la direction BUDANGE, rue des Fontaines 0,900 17,360 Rouler 100 m, jusqu'à la fontaine et la fresque,
Revenir à la rue Jeanne-d'Arc et tourner à droite 0,200 17,560
Rouler 250 m et passer à gauche, sur le trottoir - panneau Chapelle Ste-Anne 0,250 17,810 Prendre le chemin de terre cyclable jusqu'à la chapelle
Chapelle. 0,300 18,110
Retour à la rue Jeanne d'Arc et face au n° 255, tourner à droite 0,300 18,410
Au 1er feu, tout droit vers centre ville 0,200 18,610
Au 2ème feu, poursuivre tout doit (le calvaire de tout à l'heure est à gauche) 0,500 19,110 Cimetière sur le côté gauche
Au 3ème feu, tout droit. 1,000 20,110
Au 4ème feu, tout droit 0,200 20,310
Au 5ème feu, tout droit 0,250 20,560 Petite côte montante vers le pont de l'autoroute
Croisement à la sortie du pont, tourner à droite-Avenue BOSMENT 0,500 21,060 Panneau FAMECK-Bosment- Vue sur les usines sens de la marche

SEREMANGE Au bas de la rue, virage à gauche 0,500 21,560
Continuer jusqu'au panneau STOP puis immédiatement à droite et FEU 0,005 21,565  face au Bar Moderne
A ce feu, tourner à gauche vers Hayange 21,565
Au 2ème feu, tout doit 0,100 21,665
Petite place sur la gauche (magasin SMITY) fresque fonderie façade N°21 0,150 21,815
Au 3ème feu, tout droit rue G de Gaulle 0,400 22,215
Au 4ème feu, tout droit 0,250 22,465
Au 5ème feu, tout droit 0,600 23,065 Côté droit Blanchisseries de la Fensch 

HAYANGE Grands bureaux-château de Wendel à droite 0,700 23,765 A droite, aciérie, haut-fourneau
Tournebride- ancienne salle de sports à gauche 23,765
Hôpital Alpha-Santé suivre à droite centre ville 0,600 24,365

Rond-point direction Marspich - passage pont voie ferrée 0,200 24,565
Rond-point à droite et 50 mètres et retour 1,000 25,565 Chapelle funéraire de Wendel
Rond-point 1ère sortie - rue de Gaulle- petite montée en léger virage à gauche 0,150 25,715 Direction Longwy-Knutange
Au feu, se prépositionner sur la voie qui permet de tourner à gauche 0,150 25,865 Tourner à gauche vers centre ville
Au feu, tout droit 25,865
Eglise Saint-Martin à droite, à ce niveau, tourner à gauche vers l'OT 0,500 26,365

Fresques GAWRA sur les façades à gauche, sculpture en métal à 
droite
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